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Resultados

Informacion del evento ABRIDERS ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 27/04/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:36.778
Media del dia 01:56.992
Pilotos en grupo prueba 109
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.778
Tiempo medio grupo prueba 01:56.992




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P117740 prueba 01:36.778 [ 01:36.778 | 00:00.000 | 00:20.213 | 00:00.000 | 00:20.213 | 56
P117739 prueba 01:36.779 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.212| 00:00.000 | 00:20.212 | 33
P117722 prueba 01:40.468 [ 00:03.688 | 00:03.689 | 00:16.523 | 00:03.689 | 00:16.523 | 38
P117746 prueba 01:40.631 [ 00:00.162 | 00:03.852| 00:16.360 | 00:03.852 | 00:16.360 13
P117742 prueba 01:41.005 | 00:00.373 | 00:04.226| 00:15.987 | 00:04.226 | 00:15.987| 35
P117721 prueba 01:42.210 | 00:01.205] 00:05.431] 00:14.782 | 00:05.431| 00:14.782| 41
P117765 prueba 01:43.152 [ 00:00.942 | 00:06.374 | 00:13.839| 00:06.374| 00:13.839| 51
P117771 prueba 01:44.040 [ 00:00.887 | 00:07.261 | 00:12.952| 00:07.261 | 00:12.952| 54
P117747 prueba 01:44.114 [ 00:00.074 | 00:07.336 | 00:12.877| 00:07.336| 00:12.877| 28
P117728 prueba 01:44.449 [ 00:00.334 | 00:07.670 | 00:12.543 | 00:07.670 | 00:12.543 | 37
P117744 prueba 01:44.936 [ 00:00.487 | 00:08.158 | 00:12.055| 00:08.158 | 00:12.055| 38
P117618 prueba 01:45.176 [ 00:00.239 | 00:08.397 | 00:11.816| 00:08.397 | 00:11.816| 42
P52128 prueba 01:45.600 [ 00:00.424 | 00:08.821 | 00:11.392| 00:08.821 | 00:11.392 19
P117729 prueba 01:45.732 [ 00:00.132 | 00:08.953 | 00:11.259| 00:08.953 | 00:11.259| 45
P117732 prueba 01:46.092 [ 00:00.360 | 00:09.313 | 00:10.899 | 00:09.313 | 00:10.899| 34
P117753 prueba 01:46.095 [ 00:00.002 | 00:09.316| 00:10.897 | 00:09.316 | 00:10.897 | 48
P117736 prueba 01:46.221 [ 00:00.126 | 00:09.442 | 00:10.771 | 00:09.442 | 00:10.771 12
P117731 prueba 01:46.409 [ 00:00.188 | 00:09.631 | 00:10.582| 00:09.631 | 00:10.582| 45
P117735 prueba 01:46.708 [ 00:00.298 | 00:09.929 | 00:10.283 | 00:09.929 | 00:10.283 13
P117730 prueba 01:46.721 [ 00:00.013 | 00:09.943 | 00:10.270 | 00:09.943 | 00:10.270 | 45
P117660 prueba 01:47.136 [ 00:00.415| 00:10.358 | 00:09.855| 00:10.358 | 00:09.855| 33
P117724 prueba 01:47.295 [ 00:00.158 | 00:10.516| 00:09.697 | 00:10.516 | 00:09.697 | 26
SaulCG prueba 01:48.110  00:00.815| 00:11.331 | 00:08.881 | 00:11.331| 00:08.881| 44
P117723 prueba 01:48.232 [ 00:00.122 | 00:11.454 | 00:08.759 | 00:11.454 | 00:08.759 | 28
P117733 prueba 01:48.471 [ 00:00.238 | 00:11.692 | 00:08.521 | 00:11.692 | 00:08.521 31
P117763 prueba 01:48.848 [ 00:00.376 | 00:12.069 | 00:08.144 | 00:12.069 | 00:08.144| 64
P117777 prueba 01:49.064 [ 00:00.216 | 00:12.286 | 00:07.927| 00:12.286 | 00:07.927| 55
P117764 prueba 01:49.996 [ 00:00.931 | 00:13.217 | 00:06.996 | 00:13.217 | 00:06.996| 53
P117761 prueba 01:50.034 [ 00:00.038 | 00:13.256 | 00:06.957 | 00:13.256 | 00:06.957| 23
P117812 prueba 01:50.284 [ 00:00.249 | 00:13.505] 00:06.708 | 00:13.505 | 00:06.708 | 22
P117734 prueba 01:50.384 [ 00:00.100 | 00:13.606 | 00:06.607 | 00:13.606 | 00:06.607 | 50
P117727 prueba 01:50.629 [ 00:00.244 | 00:13.850 | 00:06.362 | 00:13.850 | 00:06.362| 34
P117784 prueba 01:50.658 [ 00:00.029 | 00:13.880 | 00:06.333 | 00:13.880 | 00:06.333 | 49
P04735 prueba 01:50.903 [ 00:00.244 | 00:14.124 | 00:06.089 | 00:14.124 | 00:06.089 | 27
P117738 prueba 01:50.951 [ 00:00.048 | 00:14.172| 00:06.041 | 00:14.172 | 00:06.041 | 46
P98391 prueba 01:50.980 [ 00:00.029 | 00:14.201 | 00:06.012| 00:14.201 | 00:06.012 | 46
P117775 prueba 01:51.319 [ 00:00.338 | 00:14.540 | 00:05.673 | 00:14.540 | 00:05.673 | 45
P117769 prueba 01:51.501 [ 00:00.182 | 00:14.722 | 00:05.490 | 00:14.722 | 00:05.490 | 49
P117778 prueba 01:51.529 [ 00:00.028 | 00:14.751 | 00:05.462| 00:14.751 | 00:05.462 | 52
P117783 prueba 01:52.397 [ 00:00.867 | 00:15.618| 00:04.595| 00:15.618 | 00:04.595| 51
P117737 prueba 01:52.460 [ 00:00.063 | 00:15.681 | 00:04.531| 00:15.681 | 00:04.531 37
P117770 prueba 01:52.766 [ 00:00.305 | 00:15.987 | 00:04.226 | 00:15.987 | 00:04.226| 35
P117772 prueba 01:53.135 [ 00:00.368 | 00:16.356 | 00:03.857 | 00:16.356 | 00:03.857| 46
P117768 prueba 01:53.465 [ 00:00.330 | 00:16.686 | 00:03.527 | 00:16.686 | 00:03.527| 50
P117781 prueba 01:53.472( 00:00.007 | 00:16.694 | 00:03.519| 00:16.694 | 00:03.519| 25
P117787 prueba 01:53.507 [ 00:00.034 | 00:16.728 | 00:03.484 | 00:16.728 | 00:03.484 | 47
P65134 prueba 01:53.635 [ 00:00.127 | 00:16.856 | 00:03.357 | 00:16.856 | 00:03.357| 21
P117766 prueba 01:53.980 [ 00:00.345| 00:17.201 | 00:03.011| 00:17.201 | 00:03.011 29
P117802 prueba 01:54.027 [ 00:00.046 | 00:17.248 | 00:02.965| 00:17.248 | 00:02.965| 37
P117760 prueba 01:54.164 [ 00:00.137 | 00:17.385| 00:02.827| 00:17.385| 00:02.827 | 38
P117756 prueba 01:54.216( 00:00.051 | 00:17.437 | 00:02.776 | 00:17.437 | 00:02.776 | 52
P117782 prueba 01:54.241  00:00.025 | 00:17.463 | 00:02.750| 00:17.463 | 00:02.750| 50
P117779 prueba 01:54.248 [ 00:00.007 | 00:17.470| 00:02.743 | 00:17.470 | 00:02.743 | 28
P117774 prueba 01:54.677 [ 00:00.428 | 00:17.898 | 00:02.315] 00:17.898 | 00:02.315 13
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P117776 prueba 01:54.798 | 00:00.121 | 00:18.019] 00:02.193 | 00:18.019 | 00:02.193 39
P117825 prueba 01:55.482 | 00:00.683 | 00:18.703 ] 00:01.510 | 00:18.703 | 00:01.510] 30
P117725 prueba 01:55.918 | 00:00.435] 00:19.139] 00:01.074 | 00:19.139| 00:01.074| 40
P117754 prueba 01:56.128 | 00:00.210 | 00:19.350 | 00:00.863 | 00:19.350 | 00:00.863 12
P117816 prueba 01:56.319 [ 00:00.190 | 00:19.540| 00:00.673 | 00:19.540 | 00:00.673 37
P117807 prueba 01:56.439 [ 00:00.120 | 00:19.660 | 00:00.553 | 00:19.660 | 00:00.553 36
P117762 prueba 01:56.812 | 00:00.373 | 00:20.033 | 00:00.179 | 00:20.033 | 00:00.179 14
P117780 prueba 01:56.864 [ 00:00.051 | 00:20.085| 00:00.128 | 00:20.085 | 00:00.128 16
P117815 prueba 01:56.905 [ 00:00.041 | 00:20.127] 00:00.086 [ 00:20.127 | 00:00.086| 41
P117755 prueba 01:57.040 [ 00:00.134 | 00:20.261 | 00:00.047 | 00:20.261 | 00:00.047| 26
P117806 prueba 01:57.111 | 00:00.071] 00:20.332] 00:00.118 | 00:20.332 | 00:00.118| 41
P117808 prueba 01:57.182 | 00:00.071 | 00:20.403 | 00:00.189 | 00:20.403 | 00:00.189| 26
P117759 prueba 01:57.322 | 00:00.140 | 00:20.543 | 00:00.329 | 00:20.543 | 00:00.329| 52
P117758 prueba 01:57.412 00:00.089 | 00:20.633 | 00:00.419 | 00:20.633 | 00:00.419| 41
P117790 prueba 01:57.587( 00:00.175] 00:20.808 | 00:00.595 | 00:20.808 | 00:00.595 37
P117773 prueba 01:57.960 | 00:00.373 | 00:21.182] 00:00.968 | 00:21.182 | 00:00.968 | 43
P117791 prueba 01:58.258 [ 00:00.297 | 00:21.480 | 00:01.266| 00:21.480 | 00:01.266| 39
P117821 prueba 01:58.371 [ 00:00.112 | 00:21.592 | 00:01.379] 00:21.592( 00:01.379| 27
P117813 prueba 01:58.559 [ 00:00.187| 00:21.780 | 00:01.566 | 00:21.780 | 00:01.566| 27
P117827 prueba 01:58.578 [ 00:00.019] 00:21.800 ] 00:01.586 | 00:21.800 | 00:01.586| 40
P117796 prueba 01:59.025 [ 00:00.447 | 00:22.247] 00:02.033 | 00:22.247| 00:02.033 | 29
P117818 prueba 01:59.622 [ 00:00.596 | 00:22.843 | 00:02.629 | 00:22.843 | 00:02.629| 40
P117800 prueba 01:59.870 [ 00:00.248 | 00:23.091 | 00:02.877 | 00:23.091 | 00:02.877] 39
P87905 prueba 01:59.904 [ 00:00.033 | 00:23.125] 00:02.911 | 00:23.125| 00:02.911 40
P117823 prueba 02:00.185 [ 00:00.281 | 00:23.406 | 00:03.192 | 00:23.406 | 00:03.192 13
P117819 prueba 02:00.288 | 00:00.102 | 00:23.509 | 00:03.295 | 00:23.509 | 00:03.295 39
P117745 prueba 02:00.643 | 00:00.355| 00:23.864 | 00:03.650 | 00:23.864 | 00:03.650| 26
P117788 prueba 02:01.193 [ 00:00.550 | 00:24.414 | 00:04.200 | 00:24.414 | 00:04.200| 49
P117799 prueba 02:01.916 [ 00:00.722 | 00:25.137] 00:04.923 | 00:25.137 | 00:04.923 | 24
P117814 prueba 02:02.246 | 00:00.329 | 00:25.467 | 00:05.253 | 00:25.467 | 00:05.253 37
P117822 prueba 02:02.906 [ 00:00.660 | 00:26.128 | 00:05.914 | 00:26.128 | 00:05.914| 39
P117757 prueba 02:03.546 [ 00:00.640 | 00:26.768 | 00:06.554 | 00:26.768 | 00:06.554| 50
P117797 prueba 02:06.396 [ 00:02.849 | 00:29.617 | 00:09.403 | 00:29.617 | 00:09.403 28
P117792 prueba 02:07.399 [ 00:01.002 | 00:30.620 | 00:10.406 [ 00:30.620 | 00:10.406| 41
P88224 prueba 02:08.063 | 00:00.664 | 00:31.284 | 00:11.070 | 00:31.284 | 00:11.070| 36
P117824 prueba 02:08.120 [ 00:00.057 | 00:31.342| 00:11.128 | 00:31.342 | 00:11.128| 39
P117805 prueba 02:08.322 [ 00:00.201 | 00:31.544 ] 00:11.330 | 00:31.544 | 00:11.330| 34
P117810 prueba 02:09.686 [ 00:01.363 | 00:32.907 | 00:12.693 | 00:32.907 | 00:12.693 32
P117804 prueba 02:10.603 | 00:00.917 | 00:33.824 | 00:13.610 | 00:33.824 | 00:13.610| 29
P117793 prueba 02:11.064 [ 00:00.461 | 00:34.286 | 00:14.072 | 00:34.286 | 00:14.072| 27
P117786 prueba 02:11.431 | 00:00.366 | 00:34.652| 00:14.438 | 00:34.652 | 00:14.438| 36
P117817 prueba 02:12.106 [ 00:00.675| 00:35.328 ] 00:15.114| 00:35.328 | 00:15.114| 31
P117785 prueba 02:13.698 [ 00:01.592 | 00:36.920 | 00:16.706 | 00:36.920 [ 00:16.706 | 31
P117809 prueba 02:14.493 [ 00:00.794 | 00:37.714| 00:17.501 | 00:37.714 [ 00:17.501 21
P117794 prueba 02:16.174 [ 00:01.680 | 00:39.395| 00:19.181 | 00:39.395 [ 00:19.181 29
P117798 prueba 02:16.610 [ 00:00.436 | 00:39.832| 00:19.618 | 00:39.832 | 00:19.618 19
P00996 prueba 02:17.385 | 00:00.775 | 00:40.607 | 00:20.393 | 00:40.607 | 00:20.393 17
P87172 prueba 02:17.397| 00:00.011 | 00:40.618] 00:20.404 | 00:40.618 | 00:20.404 17
P117803 prueba 02:20.157 | 00:02.760 | 00:43.378| 00:23.164 | 00:43.378 | 00:23.164| 32
P117801 prueba 02:25.968 | 00:05.811 | 00:49.190| 00:28.976 | 00:49.190 | 00:28.976 | 24
P117795 prueba 02:28.159 [ 00:02.190 | 00:51.380] 00:31.166 | 00:51.380 | 00:31.166| 34
P117811 prueba 02:29.294 | 00:01.135] 00:52.515] 00:32.302 | 00:52.515| 00:32.302| 29
P43382 prueba 02:49.161 [ 00:19.867 | 01:12.383 | 00:52.169 | 01:12.383 | 00:52.169 3
P117831 prueba 21:31.799 | 18:42.637| 19:55.020 | 19:34.806 | 19:55.020 | 19:34.806 1
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